
MISTRZOSTWA POLSKI ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM     

MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW MŁODSZYCH W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

Pruszków,  05-08.10.2017

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas: 

1 40 10009079382 RUDYK  Mateusz ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz 9,970

2 82 10003095745 KUCZYŃSKI Kamil GK PIAST SZCZECIN 10,010

3 54 10007891437 LIPA Mateusz ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz 10,155

4 53 10006902239 MAKSEL Krzysztof ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz 10,174

5 52 10005953154 SARNECKI Rafał ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz 10,194

6 78 10009176281 RAJKOWSKI Patryk UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK 10,245

7 79 10002260881 ZIELIŃSKI Damian GK PIAST SZCZECIN 10,257
8 80 10005641037 BIELECKI Maciej GK PIAST SZCZECIN 10,282

9 89 10010641183 LEWANDOWSKI Michał UKS COPERNICUS /SMS TORUŃ 10,429
10 16 10010641284 CZYSZCZEWSKI Marcin KLTC Konin 10,779
11 81 10010950644 MIŁEK Mateusz GK PIAST SZCZECIN 10,838

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 40 10009079382 RUDYK  Mateusz ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz 10'55
2 80 10005641037 BIELECKI Maciej GK PIAST SZCZECIN

1 79 10002260881 ZIELIŃSKI Damian GK PIAST SZCZECIN
2 82 10003095745 KUCZYŃSKI Kamil GK PIAST SZCZECIN DNS

1 54 10007891437 LIPA Mateusz ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz 10'64
2 78 10009176281 RAJKOWSKI Patryk UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK

1 52 10005953154 SARNECKI Rafał ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz 10'73
2 53 10006902239 MAKSEL Krzysztof ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

WYNIKI
SPRINT  1/4 FINAŁU
MĘŻCZYŹNI  ELITA 

WYNIKI ELIMINACJI

SPRINT  200 M

MĘŻCZYŹNI  ELITA 



MISTRZOSTWA POLSKI ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM     

MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW MŁODSZYCH W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

Pruszków,  05-08.10.2017

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg B

1 40 10009079382 RUDYK  Mateusz ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz 10'35/10'45
2 52 10005953154 SARNECKI Rafał ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

Bieg A
1 79 10002260881 ZIELIŃSKI Damian GK PIAST SZCZECIN 10'54/11'00

2 54 10007891437 LIPA Mateusz ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 3-4
1 52 10005953154 SARNECKI Rafał ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz 10'23/10'29
2 54 10007891437 LIPA Mateusz ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz 10'34

Bieg o miejsca 1-2
1 40 10009079382 RUDYK  Mateusz ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz 10'15/10'64
2 79 10002260881 ZIELIŃSKI Damian GK PIAST SZCZECIN

WYNIKI FINAŁU
SPRINT   

MĘŻCZYŹNI  ELITA 

WYNIKI

SPRINT  1/2 FINAŁU

MĘŻCZYŹNI  ELITA 



MISTRZOSTWA POLSKI ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM     

MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW MŁODSZYCH W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

Pruszków,  05-08.10.2017

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ POLSKI
40 10009079382 RUDYK  Mateusz ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

I WICEMISTRZ POLSKI
79 10002260881 ZIELIŃSKI Damian GK PIAST SZCZECIN

II WICEMISTRZ POLSKI
52 10005953154 SARNECKI Rafał ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

4 54 10007891437 LIPA Mateusz ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz
5 53 10006902239 MAKSEL Krzysztof ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz
6 78 10009176281 RAJKOWSKI Patryk UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK
7 80 10005641037 BIELECKI Maciej GK PIAST SZCZECIN
8
9 89 10010641183 LEWANDOWSKI Michał UKS COPERNICUS /SMS TORUŃ

10 16 10010641284 CZYSZCZEWSKI Marcin KLTC Konin
11 81 10010950644 MIŁEK Mateusz GK PIAST SZCZECIN

82 10003095745 KUCZYŃSKI Kamil GK PIAST SZCZECIN DNF

WYNIKI KOŃCOWE
SPRINT  

MĘŻCZYŹNI  ELITA 


